СОВЕТ
ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 29 ноября  2016 года №  136

О назначении даты проведения
собрания жителей села Успенка

          На  основании   Федерального  закона  от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , руководствуясь Положеним о старосте сельского населенного пункта Преображенского муниципального образования,  Уставом Преображенского муниципального образования, Совет Преображенского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области  РЕШИЛ:
    1.Назначить собрание жителей села Успенка по вопросу избрания старосты 18 декабря 2016 года на 10 часов в спортивном зале  школы по адресу село Успенка ул.Плясункова № 25/1
     2.Регистрация участников собрания  будет проходить с 9 до 10 часов по адресу село Успенка ул.Плясункова № 25/1
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в «Информационном сборнике»  Преображенского муниципального образования и на официальной сайте Преображенского муниципального образования   в сети Интернет.
.
Глава Преображенского
муниципального образования                                               М.Т.Мартынов

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]